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

06-52, 634-34-22 186

62M2 Sanocka, 120.000

zł. Vll/Xp, loggia, terako­
ta, flizy, WC osobno, tele­
fon, wł. spółdz. (0-12)
656-21 -33, 656-21 -77

53M2, Kazimierza Wielkie­

go, li/Xp, 56.000 USD.

stan idealn. (0-12) 411-

26-92

46M2 Młyńska (Olsza)
Vlll/Xp, b. ładne,
125.000 z). (0-12) 411-

26-92__________________

56M2 Prokocim IV/Xp, te­
lefon, 105.000 zł. (0-12)
422-27-79_____________

62M2 Narutowicza, ll/IVp,
telefon, 2 balkony, super

komfort. 140.000 zł. (0-

12) 421-56-25_________

53M2, Kazimierza Wielkie­

go, ll/Xp, stan idealny.
(0-12). (0-12)411-26-92

64M2 os. Krakowiaków,
125.000 zł. (0-12) 656-

44-74__________________

5 IM2 Bieżanowska,

92.000zł, V/Xp, loggia,
telefon, standard, wł.

spółdz.. (012) 656-21-

33, 656-21 -77

4-POKOJOWE

69M2, Na Skarpie,
145.000 zł. (0-12) 656-

44-74__________________

73M2, ul. Żytnia,
185.000zł. (0-12) 656-

44-74__________________

I34M2 Grzegórzki, piętro
kamienicy, strych do

adaptacji, 1.800 zł/m2.

(0-12) 412-54-24, 413-

72-07

90M2, ul. Bojki, l/Xp, bal­
kony, flizy, pcv, 186.000

zł. (012) 421-56 -25

66.5M2 Łepkowskiego,
spółdz. własn., parkiet,
telefon, loggia, 170.000

zł. (0-12) 632-06-52,
634-34-22 w. 186

66,5M2, Łepkowskiego,
spół. własn. loggia, par­
kiet, telefon, 170.000 zł.

(0-12) 632-06 -52, 634-

34-22 w. 186___________

139M2 Lenartowicza,
udział w kamienicy, tele­
fon, 330.000 zł. (0-12)
632-06-52, 634-34-22

w. 186

65.5M2 Pilotów, l/Xp, tele-

fon, balkon. 165.000 zł

(012) 421-56 -25

74M2 Dywizjonu 303,
z ogródkiem, 165.000 zł.

(0-12) 656-44-74

INNE
BRZESKO - centrum, Pokój,
kuchnia, łazienka, tele-

fon, (0-14) 68-63 -014

BRZESKO centrum. Pokój,
kuchnia, łązienka, tele­
fon, C. 0. (0-14) 686-30-

14

BUKOWNO k/Olkusza.

Mieszkanie 54m2 sprze­
dam lub zamienię na

mniejsze w Krakowie. (0-
12) 648-10-61 po 20.00

CENTRUM Tarnowa 55 m2.

(0-13) 44-850 -81.

DOMEK letniskowy w Gor­
cach gm. Kamienica,

80m2, 3 kondygnacje,
media, 12arów, z wypo­
sażeniem, (0-18) 441-

77-06 po 14.00

GORLICE 49m2 + garaż,
dogodne warunki. (0-18)
353-22 -60 po 18.00

JORDANÓW. 2 pokojowe,
36m2 lllp, balkon, po re­
moncie, flizy, terakota,

panele, 60.000zł. (0-18)
267-64-53

_____________

JORDANÓW 3 pokojowe
61m2, Ip, ładne, garaż,
1.700 zł/m2 na raty. (0-

18) 267-64-53

JORDANÓW okolica. 62m2,

loggia, flizy, parkiety, bo­
azeria, dz. 40m2, 1.100

zł/m2. (0-18) 267-64-53

KATOWICE M4 62m2, 3 po­
kojowe, wszystkie me­
dia, telefon - lub zamie-

nię. (0-32) 256-07-97

KRYNICA, Czarny Potok,
60m2-72m2-36m2 (0-18)
471-53-20 wew. 108

KRYNICA, centrum, stare

budownictwo 80m2

i 100m2, atrakcyjna ce­
na, (0-18) 471-53 -20

wew. 108

KRYNICA centrum 48m2

i 42m2 atrakcyjne położe­
nie (0-18) 471-53-20

wew. 108

MIESZKANIE spółdzielcze
własnościowe pow. 60

m2,3pok,k,ł,pp,Ipię­
tro, telefon, Tarnów, ul,

Bitwy pod Monte Cassi­
no, cena 70.000 zł

(sprzedam od listopada).
(014) 27-22-55.

MIESZKANIE w domu jed­
norodzinnym - 3 pokoje,
kuchni, łazienka, garaż -

108,2m2, 150.000zł,
osobne wejście. (0-18)
262-20-43

MSZANA DOLNA. 2 poko­
jowe, 37m2, ładne, lllp.
55.000 zł. (0-18) 267-

64-53_________________

N. SĄCZ, oś. Kochanow­

skiego, 3 pok. 54m2 z te­
lefonem, 1 pok. 25,5m2
z telefonem "Makabi”

Lwowska 10 (0-18) 442-

26-57, 444-19-55

N. SĄCZ, oś. Barskie 2

pok., 48m2, 3 pok. 60mz,
4 pok. 73m2 "Makabi"

Lwowska 10 (0-18) 442-

26-57, 444-19-55

N. SĄCZ, oś. Millenium, 3

pok. 49m2, 4 pok. 86m2,
bardzo atrakcyjna cena

"Makabi” Lwowska 10

(0-18) 442-26-57, 444-

19-55_________________

N. SĄCZ, centrum, kawa­
lerka ok.20m2 "Makabi”

Lwowska 10 (0-18) 442-

26-57 444-19-55

N. SĄCZ, oś. Wojska Pol­

skiego, 1 pok. 30m2, su­

per komfort "Makabi”

Lwowska 10 (0-18) 442-

26-57,444-19-55

N. SĄCZ, Millenium 3 pok.
po remoncie 49m2, (0-
18) 443-88-01

N. SĄCZ, stare budownic­
two 62m2, 2 pokoje, Ip
(0-18) 443-88-01

N. SĄCZ, 63m2, 3 pokoje,
po remocnie (0-18) 443-

88-01__________________

N. SĄCZ, oś. Barskie,

63m2, 3 pokoje, bez bal-

konu (0-18) 443-88-01
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

usługi budowlane,wyceny, kosztorysy,

projekty domów jednorodzinnych.

NIERUCHOMOŚCI „GRAF"

POŚREDNICZYMY W:
* kupnie

* sprzedaży
* wycenie nieruchomości

Oferty sprzedaży i wynajmu
mieszkań do 60m'

przyjmujemy bezpłatnie

33-100 Tarnów, ul. Goldhammera 4

tel. 0 -14/22-49-69 J

1 Wykaz nieruchomości - Kraków 1

| lokalizacja powier. cena |
domy

os. Oficerskie 250 m kw. 110 tys. USD

ul. Lea 200 m kw. 300 tys. zł

ul. Lotnicza 180 m kw 110 tys. USD

ul. Królowej Jadwigi 130 m kw. 370 tys. zł

mieszkania 1-pokojowe
Centrum A 34mkw. 75 tys. zł

os. Oficerskie 37mkw. 110 tys. zł

Widok 25mkw. 70 tys. zł

ul. Lea 34mkw. 90 tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
ul. Racławicka 30mkw. 93 tys. zł

ul. Na Błonie 38mkw. 103 tys. zł

ul. Dębniki 52mkw. 155 tys. zł

ul. Siewna 52mkw. 127 tys. zł

mieszkania 3-pokojowe
ul. Łużycka 57mkw. 115 tys. zł

os. Na Skarpie 69mkw. 145 tys. zł

ul. Lipska 92mkw. 180 tys. zł

działki

Swoszowice 20a 160 tys. zł

Brzezie 9a 42 tys. zł

Pasternik : 15a 35 tys.USD
Rudawa 12a 50 tys. zł

Rząska 5a 7 tys. zł/a

Skotniki 8a 35 tys. zł

Wykaz nieruchomości - Tarnów
I lokalizacja powier;schnia

<1- JliwiClSl

don

Rzuchowa 260 m kw. 200 tys. zł

Burzyn 78mkw. 40 tys. zł

Tarnów, ul.'B. Żeleńskiego 190 m kw. 195 tys. zł

Nowe Żukowice 194 m kw. 190 tys.zł
mieszkania 1-pokojowe

Tarnów, ul. Legionów 41 m kw 1,25 tys. zł/m2

Tarnów, ul. Pułaskiego 36mkw 47 tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
Tarnów, ul. Bitwy pod M. Cassino 48 m kw. 53 tys. zł

Tarnów, ul. PCK 36mkw 56 tys. zł

mieszkania 3-pokojowe i większe
Tarnów, ul. Goldhammera 149,5 m kw 190 tys. z)
Tarnów, ul. Mościckiego 113 m kw. 105 tys.zł
Tarnów, ul. Prostopadła 49mkw. 60 tys. zł

działki

Dębica 5,5 a 190 tys. zł

Tarnów, Braci Saków 8,11 a 60 tys. zł

Tarnów, ul. Głowackiego 24a 3 tys. zł/a

Zakrzów 10a 800 zł/a

Wykaz nieruchomości - Nowy Sącz
lokalizacja powierzchnia cena

dorr

Piwniczna 220 m kw. 250 tys. zł

Nowy Sącz 160 m kw. 220 tys. zł

Gorlice 350 m kw. 280 tys. zł

mieszkania 1 -pokojowis
Krynica 24mkw. 1,7 tys. zł

Nowy Sącz 24mkw. 1,45 tys. zł

Limanowa 26mkw. 1,55 tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
Nowy Sącz 46mkw. 1,45 tys. zł

Krynica 39mkw. 1,55 tys. zł

Mszana Dolna 44mkw. 1,3 tys. zł

mieszkania 3-pok<sjowe i wi ększe
Gorlice 98mkw. 1,1 tys. zł

Nowy Targ 70mkw. 1,3 tys. zł

Nowy Sącz 90mkw. 1,09 tys. zł

działki budowlane

Muszyna 12a 1,5 tys. zł/a

Nowy Sącz 20a 4 tys. zł/a

Limanowa ■'

15a 3,5 tys. zł/a

działki rekreacyjne
Muszyna 10a 0,95 tys. zł/a

Kurów 71a 0,9 tys. zł/a

Klimkówka 10a 2,5 tys. zł/a
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Skorzystaj z ostatniej szansy 1998 roku
Nowoczesne i ekologiczne osiedle mieszkaniowe Brzozówka umożliwi swoim

klientom zakup, jeszcze w tym roku domu mieszkalnego z możliwością skorzystania
z ulgi budowlanej, która wygasa z dniem 13 XII 1998 roku!

program:
* działki w pełni uzbrojone
* domy szeregowe
* drogi i chodniki wewnątrzosiedlowe
* tereny rekreacyjne

cena:

* działki 10 USD/m kw.
* dom 950 PLN/m kw. powierzchni całkowitej niewykończonej
* dom 1.250 PLN/m kw. powierzchni całkowitej wykończonej

lokalizacja:
* północne obrzeże Tarnowa
* teren zielony na wzniesieniu

* 5 km od centrum miasta I km od planowanej autostrady

Tarnowska Inicjatywa Budowlana

INTAR Spółka z o.o. tel. (0 14)224860

O PAPY PODKŁADOWE (SBS i APP), NAWIERZCHNIOWE. NIEMCY

PAPY TERMOZGRZEWALNE
DACHÓWKI BITUMICZNE

PERFOROWANE. STYROPIAN OKLEJANY PAPĄ;
O PAPYSPECJALNE Z WKŁADKĄALUMINIOWA. MIEDZIANĄ,

Z WŁÓKNA WĘGLOWEGO;
O GONTY BITUMICZNE: 8 WZORÓW. 14 KOLORÓW.

KASiAGA

Bejy?o&rędnHnipgrtęxj.^
KRAKÓW ni. Centralna 53. tel„'fax (Ói’2) 644 89 60,644 1824,
BIELSKO-BIAŁA ul. Piekarska 10. tel./iax (033) 12 47 60, tel.

(033)124856,150012
meple

FRANCJA

ul. Przemysłowa 27

TARNÓW tel./fax (014)27-32-76
ul. Szkotnik 2b - Stała Wystawa Budownictwa,
stoiskio I, tel. (014) 22-40-54 wew. 24

Regionalny dystrybutor francuskiej firmy

Chaffoteaux
et Mamy

oferuje:
dwufunkcyjne i jednofunkcyjne
kotły C.O.

•• podgrzewacze wody
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
jowe, 73m2, Ip w bloku,
możliwa zamiana na

dom, 80.000 zł. (014)
26-00-02

TARNÓW, Matejki. 2 poko­
jowe, 66m2 Ip w kamieni­

cy, ogród, 75.000 zł. (0-

14) 26-00 -02

TARNÓW centrum. 113m2,
3 pokoje na parterze
w kamienicy. Idealne po­
łożenie na działalność,
niezależne wejście.
120.000 zł. (014)26-00-
02

TARNÓW os.25 lecia,

kuchnia, pokój, 25,52, Ip,
1.150zł/m2, (0-1) 445-

18-17 w. 334

TARNÓW, ul. Marynarki

Wojennej. 4 pokojowe,
108m2, parter/wieżo-

wiec, dodatkowo 2 duże

piwnice. 120.000zł. (0-

14) 26-00-02__________

ŻABNO - 3-pokojowe 48

m2, Ip, blok czteropiętro­
wy, spółdz-własn, cena

50.000 zł. (0-14) 27-22 -

55, 27-47 -74 .

KUPNO
3 pokojowe, jasna kuch­
nia, balkon, w N. Hucie.

(0-12) 647-99-81

DĘBICA. Mieszkanie 2-po­
kojowe od I do III piętra
z telefonem. (0-14) 26-

51-69._________________

00 sprzedaży, wynajmu
przyjmujemy: mieszka­
nia, domy, parcele. (0-

12) 422-27-79.

GARSONIERA, 1-pokojowe,
lub małe 2-pokojowe. (0-
12) 411-26-92.

GARSONIERĘ, 1-2 pokoju-
we. (0-12) 422-27-79

GARSONIERĘ do 30m2

w Nowym Sączu. (0-18)
441-41 -68_____________

ŁADNE mieszkanie (Kro­
wodrza, Olsza, Prądnik

Czerwony). (0-12) 411-

26-92.

MIESZKANIE w Rabce, N.

Targu pilnie. (0-18) 267-

64-53__________________

MIESZKANIE bądź dom

Rabka, Nowy Targ,
Mszana. (0-18) 267-64-

53_____________________

N. HUTA. 2 pokojowe, ja­
sna kuchnia, balkon. (0-
12) 412-54-24, 413-72 -

07

N. SĄCZ: M-1 z jasną
kuchnią. (0-18) 443-44 -

72.

O. SĄCZ, małe mieszkanie,
teren nawet pod miastem

do kupienia lub wynajmu
(0-18) 443-84-74

(0602) 523-053

P. SĄCZ, 2 pok. 48m2,1, II

lub lllp oś. Sucharskiego,
1, 2 i 3-pokojowe oś. Mil­
lenium "Makabi” Lwow­
ska 10 (0-18) 442-26-

57, 444-19-55
_________

Q. SĄCZ, Pośrednictwo ku­

pi dla klientów domy,
działki, mieszkania (0-
18) 443-88-01

POSZUKUJEMY i oferujemy
do wynajęcia, sprzedaży:
mieszkań, domów, dzia­
łek. (0-12) 656-44-74

POŚREDNICTWO "ARCUS”

ul. Urszulańska 27, pilnie
poszukuje mieszkań

w Tarnowie do zakupu
dla naszych klientów.

Oferty przyjmujemy bez­

płatnie. (0-14) 26-00 -02

TARNÓW. Mieszkanie ok.

50 m2. (0-14) 21-93-35

wieczorem.

WYNAJEM
1-POKOJOWE, Śródmieście,
1.000 zł + media. (0-12)
422-27-79._____________

I pokojowe, Krowoder­
skich Zuchów, 30m2,
600 zł + opłaty (płatne
za 9 mieś, z góry), nie-

umeblowane, telefon.

(012) 656-21-33, 656-

21-77__________________

1 pokojowe 30m2, Rusz-

nikarska, 650 zł + opła-
ty/mies. umeblowane, te­

lefon, balkon, za 6 mieś,
z góry. Od 1.09 .98 . (0-

12) 656-21 -33, 656-21 -

77_____________________

Z7M2 ul. Lea 700 zł + me­
dia. (012) 632-78-67,
0601 477-009_________

2 pokojowe Nuszkiewi-

cza (Prądnik Czerwony),
50m2 (dla studentów)
1.000 + opłaty. (0-12)
632-06-52, 634-34-22

w. 186

2 pokojowe, Śródmie­
ście, 77mz, kuchnia, ła­
zienka, 1.500 zł. (0-12)
422-27-79_____________

2 pokojowe, Wola Du-

chacka, ul. Sanocka,
umeblowane 650 zł. (0-
12) 412-54-24, 413-72 -

07

3-POKOJOWE 62m2, os. Ża-

biniec, komfortowe,
2.000 zł. (0-12) 656-44 -

74

3-POKOJOWE, os. Oświece­
nia, 75m 2 ll/IVp, balkon,

telefon, pralka, lodówka,
1.200 zl. czynsz 230 zł.

(012) 421-56-25

30M2 ul. Pomorska 1000

zł * media. (0-12) 632-

78-67, 0601 477-009 .

3 pokojowe, Mogilska,
69m2, super komfort,
1.800 zł. (0-12) 656-44 -

74__________ __________

3 pokojowe, Żabiniec,

l/IVp, w pełni umeblowa­
ne i wyposażone, wys.

standard, 2.000 zł, kau­
cja 4.000 . zł (0-12) 656-

21-33, 65-21-77

3 pokojowe, ul. Wietera,
82m2 1.000 USD + me-

dia. (0-12) 656-44-74

3 pokojowe, Kobierzyń-
ska, 65m2, telefon, dla

studentów, 1.200 zł +

opłaty. (0-12) 632-06 -

52, 634-34-22 w. 186

3 pokojowe kuchnia

60m2 ul. Zakątek, dla ro­

dziny lub 3 3 studentek,
1.000 zł. (0-12) 412-54-

24,413-72-07_________

3 pokojowe, 57m2, Łu­

życka, 900 zł + opła-
ty/mies. umelowane, te­
lefon. (0-12) 656-21 -33,

656-21-77_____________

3 pokojowe, Kobierzyń-
ska, 65m2, 1.100

zł+opłaty/mies. umeblo­
wane, telefon. (0-12)
656-21 -33, 656-21-77

40M2 ul. Nawojki, 1.100
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

PRZYJMĘ pod swój dach

samotną kobietę do 65

lat. (0-14) 681-81-08

SAMODZIELNE pokoje dla

studentów do wynajęcia,
(0-18) 441-41-93

TARNÓW - wynajmę pokój
studentom. Tel. (0-14)
222-187 wieczorem.

TARNÓW. Pokój do wyna­
jęcia, osobne wejście. (0-
14) 21-50-53 po 18.00.

TARNÓW centrum ■ miesz­

kanie 60 m2 z telefonem,

częściowo umeblowane -

350 zł + opłaty. (0-14)
743-217 .______________

TARNÓW. Mieszkanie

w domu jednorodzinnym
wynajmę. (0-14) 21-46-

47.____________________

TARNÓW. Pokój do wyna­
jęcia mężczyźnie. (0-14)
21-68-59 .

TARNÓW, Krakowska. 3

pokojowy lokal, 120m2,

Ip w kamienicy. Wejście
od podwórka. Tylko na

dziłąlność gopspod. Do

remontu. (0-14) 26-00-

02_____________________

UL. WARNEŃCZYKA 1 poko­
jowe, 40m2 umeblowa­
nie, ogrzew. elektryczne,
900zł + media, za 3

mieś, z góry. (0-12) 656-

21-33, 656-21 -77

ZAMIANA

2 pokojowe 43m2 - na 2

oddzielne możliwość do-

płaty. (0-12) 637-78-33

4 pokojowe 66m2 wła­
snościowe - na 2 miesz­
kania 2 pokojowe. (0-12)
412-07-71

______________

AZORY 25m2 - na większe.

(0-12) 636-46-98

AZORY. Garsoniera 25m2 -

na większe. (012) 636-

46-98

KRAKÓW. 2 pokojowe,

36m2 w Sp-ni "Pogodna
Jesień” - na inne (z moż.

liwością dopłaty) (0-12)
412-96-48_____________

M4 spółdzielcze - na 2

oddzielne spółdzielcze
możliwa dopłata. Kurcza-

ba 13/27, 0602 849-

717

MIESZKANIE komunalne

(45 m2) zamienię na

dwa mniejsze. (0-14) 79-

58-19.

N. SĄCZ: zamienię super-

komfortowe mieszkanie

72m2, Ip, na dom jedno­
rodzinny do 120m2 w N.

Sączu lub najbliższej
okolicy. (0-18) 441-45-

21.

OS. KOZŁÓWEK - garsoniera

Ip zamienię na większe.

(0-12) 657-63 -57 wie­
czorem

POKÓJ z kuchnią lip, win­

da - na Oświęcim, Mie-

chó, Trzebinię, Bochnię,
Proszowice. (0-12) 658-

46-78__________________

TARNÓW - dwa mieszkania

(każde pokój z kuchnią)
na jedno 40 m2 w Tarno­
wie. Tel. (0-14) 21-62-

72.
__________________

TARNÓW. Mieszkanie kwa­
terunkowe (2 pok., 37

m2) zamienię na większe

spółdz. -lokatorskie. (0-
14) 27-23-35 wieczo­
rem.

TARNÓW centrum. Miesz-

kanie 3-pokojowe zamie­
nię na szeregówkę. (0-
14) 26-45-23.__________

TARNÓW centrum. 2-poko-

jowe, I piętro, 50 m2,
własnościowe na 3-poko-
jowe własnościowe

w Tarnowie. (0-14) 22-

32-68.
_________________

TARNÓW centrum. 2-poko-

jowe, 50 m2, własno­
ściowe, wszystkie media,
I p. na podobne w Krako­
wie. (0-14) 22-32-68 po

16.00.

TARNÓW. Mieszkanie 60

m2 spółdzielcze lokator­
skie, kredyt spłacony za­
mienię na mniejsze
w Krakowie. (0-14) 23-

21-89._________________

TARNÓW spółdzielcze M6,

85,20 m2, zamienię na

mniejsze 2 pok. kwate­
runkowe za dopłatą
25.000 zł. (0-14) 524-

592.___________________

ZIELONA Góra superkom-
fortowe. pokój z kuchnią
25m2 na podobne w Kra-

kowie. (0-12) 644-74-35

SPRZEDAŻ
2/3 domu z lokalem han­

dlowym, dz. 9a, Bolecho-

wice 59. (0-18) 443-64-

10, 443-00 -32.

280M2, os. Na Stokach,
90.000 USD. (0-12) 656-

44-74__________________

600M2, Pasternik, do wy­
kończenia, działka 14a.

(0-12) 656-44-74

..okna TRAS
Zadzwoń do nas.

Terenowy Przedstawiciel Handlowy
przybędzie do Ciebie

aby pomóc we właściwym
doborze okien.

Autoryzowana Firma Montażowa

zamontuje je fachowo,
z gwarancją na wiele lat.

Tylko zadzwoń.

Nie musisz wstawać z fotela

. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe

sp. Z 0.0.

31-670 Kraków, ul. Powstańców 66

tel./fax (012) 641 49 70; tel. (012) 641 1415

ofE-Rmjłmk- Markowe wyroby
w dobrej cenie !

• BLACHY
dachówkowe i trapezowe

OKNA
drewniane i z PCV

NAJCIEPLEJSZA SZYBA ZA 27zł
Szyba o współczynniku K=1,1 w promocji za najniższą w Polsce dopłatą 27zł/m2

® ŻALUZJE, ROLETY, MARKIZY

Sprzedaż,
KRAKÓW: ul.Kllmeckiego 14 (0-12)423-67-00 wew. 234 • ul.Opolska 12 423-71 -96 • ul.Na Łąkach 18 643-01-11 • ul.Dietla 49 421-93-90 • oś.
Żabiniec - ul.Solskiego 1/11 632-82-80 • RZESZÓW: ul. Bardowsklego 3 (0-17)622-102 wew. 21 • TARNÓW: ul.Krakowska 101 (0-14)220-166

BIELSKO-BIAŁA ul.Partyzantów 63 (0-33)146-693 • BOCHNIA ul. 20-

go Stycznia 31 (014) 612-40-61 • BRZESKO ul. Piłsudskiego 11 b

(014) 686-34-40* DĘBICA ul. Rzeszowska 135 (014) 681-18-65 •

KRAKÓW al. 3-go Maja 7 (0-12)632-70-78 • WĘGRZCE k/Krakowa:
ul. A-l O nr 198 (012)285-89-48 • MYŚLENICE: ul. Kazimierza Wlk.

48 (0-12)274-28-46 ■ NOWY TARG: ul. Składowa 3 (0-18)266-31-
52 - PODŁĘŻE: ul. Kortowa 337 (0-12)281-90-13 • SANOK: ul.
Kościuszki 31/17 (0-13)463-51-60 wew. 40 • WIELICZKA: ul. Bogucka
17 (0-12)278-57-95 • ŻEGOCINA: Dom Handlowy (0-14)613-20-98

A CENTRALA-SKAWINA

ul- Krakowska 87, tel. (012) 276-27-76

O K N A SA Nasza strona w Internecie www. tras, pl

O 800 13-00-79

montaż,
serwis.

Raty !

Zapraszamy codziennie
w godz. 8 .00-16.00
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DOMY

SPRZEDAŻ

ATRAKCYJNY dom 320m2,

rejon Opolskiej, 9a, stan

surowy otwarty, - na sie­

dzibę firmy lub cele

mieszkalne. (0-12) 411-

26-92_________________

BALICE 200m2, 5 pokoi,
łazienka, telefon, C. 0.

12a, strych o wykończe­
nia, 200.000 zł. (012)
412-54-24,413-72-07

BIELANY. Dom 200m2,

430.000 zł. (0-12) 632-

78-67, 0601 477-009

BIEŚNIK k/Zakliczyna -

dom 130 m2 kryty da­

chówką, wykończony,

garaż 24 m2, działka

23a. Cena 130.000 zł.

(0-14) 27-22-55, 27-47 -

74.____________________

BOCHNIA. 150m!, 4 poko­
je, kuchnia, łazienka, do

zamieszkania i na dzia­
łalność gospod. 260m2

dobry dojazd, 300.000

zł.090 328-707

BRONOWICE. Dom 286m2,

50a, 200.000 USD. (0-

12) 632-78-67, 0601

477-009

BRONOWICE MAŁE. Dom

180m2, nowy, 185.000

USD. (0-12) 632-78-67,

0601 477-009

BRONOWICE. Dom do roz­

budowy, dz. 10a. 0602

266-874_______________

BRZESKO - dom wolnosto­

jący, 5 pok, 2k, 21, wy­
kończony, parkiety, flizy,
C. 0. na gaz, działka 6a,

cena 180.000 zł. (0-14)

22-49-69._____________

BRZESKO, Stawowa 10.

Dom stan surowy, dz.

57a, możliwość podzia-
łu. (0-18) 266-45-12

BRZESKO Stawowa 10.

Stan surowy dz. 57a,
możliwość podziału. (0-
18) 266-45-12

BRZEZNA k/N. Sącza: dom

drewniany, bud. gospod.
murowane, 2,3 ha. (0-
18) 445-84-12, 445-81-

65.

BRZEZNA k/N. Sącza, dom

drewniany +bud. gosp,

murowane + 2,30ha, (0-
18) 445-84-12, 445-81-

65 wieczorem

BRZEZOWA. 150m2 5 po-

koi, kuchnia, łazienka,

garaż, 15a, ogrodzone,
190.000 zł. 090 328-

707

BRZEŹNICA. 300m2 w cało­
ści lub zamienię na 3

mieszkania. 090 328-

707.___________________

BURZYN k. Tarnowa. Dom

wolnostojący, parterowy,

pow. 78 m2, dodatkowo

garaż 2 pomieszczenia
gospodracze, cena 40

tyszł. (0-14) 26-14-87.

BURZYN k/Tuchowa - dom

78 m2, 3pok, murowany,

garaż, działka 19a, cena

40.000 zł. (0-14) 26-31-

11,26-14-87.__________

BURZYN k/Tuchowa.

78m2, murowany, do re­
montu, dz. 20a - częśc.
uzbrojona. 45.000 zł. (0-
14) 26-00-02__________

CHEŁM. Dom 260m2 stan

surowy, 260.000zł.

(012) 632-78-67, 0601

477-009

CHEŁMIEC, 160m2,
11a parcela, 250.000zł,

”Kontrakt”(0-18) 442-

32-50

CHEŁMIEC 160m2,
11a parcela 250.000zł

"Kontrakt” (0-18) 442-

32-50

CIĘŻKOWICE -dom 110 m2,

gotowy, 8p, 3ł, 2k, dział­
ka 7a, cena 220.000 zł.

(0-14) 22-49-69.

CZERNICHÓW. 39a, budow­
lana, nieuzbrojona 600

zł/a. 0602 266-874

DĄBROWA Tarnowska -

dom jednorodzinny 270

m2, całkowicie wykoń­
czony, działka 5a. Cena

200.000 zł. (0-14) 21-

75-07, 27-52-37.

DĄBROWA GÓRNICZA.

Dom. (0-12) 412-44-34.

DOBCZYCE 60m2, drewnia­

ny, woda, prąd, gaz, ka­

nalizacja, telefon,
58.000 zł. 090 328-707

DOBCZYCE 240m2 komfort

4 pokojoe, 2 łazienki, sa­
lon, kominek, garaż, 10a.

230.000 zł. 090 328-

707

DOBCZYCE 120m2. 2 kuch­
nie, 4 pokoje, woda, gaz,

C. 0. 13a, ogrodzony,
155.000 zł. 090 328-

707

DOM 145m2, 72a sadu

owocowego. Pruchnik,

woj. przemyskie. (0-14)
665-67-33 prosić p. Jar-

ka._____________________

DOM 214 m2, stan suro­

wy, ińst. wodno-kanaliza­

cyjna, gaz, prąd, dz.8a.

(0-18) 352-69 -13.

DOM drewniany do roz­
biórki stan dobry
ok.3000 zł. (0-18) 33-

10-851.________________

DOMEK letniskowy w Gor­
cach (gm. Kamienica)
80m2, 3 kondygnacje,
z wyposażeniem, działka

12a. (0-18) 441-77-06

po 14.

DOM piętrowy częściowo

oszklony, działka 7a,. Dę­
bica Kępa, ul. Pokoju. (0-

14) 681-26-15_________

DOM wysoki parter, wy­
kończony, wszystkie in­

stalacje, Armii Krajowej

30.(0-14) 33-21-57.

DOMY do 50.000 zł Nowy

Targ okoilce. (0-18) 267-

64-53__________________

DOM z telefonem, mebla­
mi sprzedam lub zamie­

nię na mieszkanie w Tar-

nowie. (0-14) 79-65-20.

DREWNIANY nad zalewem

dobczyckim, dz. 40a.

media na działce,
55.000 zł (do negocj.)
090 328-707

DREWNIANY k/Wieliczki,
70m2 media na działce,
35.000 zł. 090 328-707

DREWNIANY, rozebrany,

płazówka, zakopiańska
dwójka, 9.000 zł. (0-18)
262-99 -60

_____________

DUŻY dom dwu rodzinny,

możliwość prowadzenia
działalności gospodar­
czej, działka 25ar,

wszystkie media. (0-14)
217-000 po 16.00.

DWUDNIAKI k. Tarnowa.

Domek drewniany letni­

skowy, pow. 40 m2, cena

15tys. zł. (0-14) 21-75-

07, (0-14) 27-52-37.

FILIPOWICE gm. Zakliczyn
■domek 117 m2 letnisko­

wy, całoroczny, stan su­

rowy otwarty, instalacje:

prąd woda, działka

60a rekreacyjna. Cena

60.000 zł - możliwość

zapłaty w ratach. (0-14)
27-22-55, 27-47-74 .

FIUK k/Dąbrowy Tarn.

78m2 parterowy, muro­

wany, 2 pokoje, kuchnia,

łazienka, 24a, uzbrojone,
52.000 zł. (0-14) 26-00 -

02_____________________

GDÓW-DOBCZYCE. 150m2,

do wykończenia, tynki
i podłogi, dz. 10a, ogro­
dzenie, 200.000 zł. 090

328-707

GM. SIEPRAW. 120m2 mu­

rowany, podpiwniczony,

prąd, woda, gaz, 3 poko­
je, kuchnia, 90.000 zł.

090 328-707

GM. SKAŁA. 240m2 do wy­
kończenia, dz. 97a, ład­
ne położenie, materiały.
0602 266-874

GM. WIELICZKA 11 Om2 wo­
da, gaz, C. 0. telefon, bu­

dynek gospod. 11 Om2,

magazyn 500 m2. 090

328-707

GOLIKÓWKA 70m2 dz. 19a,

lata 60, do odświeżenia,

parterowy, 220.000 zł.

(0-12) 421-56-25

GOŁCHOWICE, 60m2, dz.

30a, rozpoczęta budowa,

prąd, woda, gaz. 35.000

zł. (0-12) 421-56-25

GORLICE, os. Kosibówka.

Dom stan surowy, dz.

16,5a. uzbrojenie. (0-18)
353-11-20_____________

GORLICE os. Kosibówka.

Dom w stanie surowym

dz. 16,5a uzbrojenie. (0-

18) 353-11 -20_________

GORLICE ul. Długosza.
214m! stan surowy, in-

stal. wodno-kanal. gaz,

prąd na ścianie. ( -18)
352-69-13_____________

GOSPODARSTWO rolne z no­

wym domem i zabudo­
waniami 25 km od Kra­
kowa. (0-12) 389-61-82

GOSTWICA, 60m2, drew­

niano-murowany,
38a parcela budowlana,

”Kontrakt”(0-18) 442-

32-50__________________

GOSTWICA 60m2, drewnia-

no-murowany, 38ar, par­
cela budowlana "Kon­
trakt” (0-18) 442-32-50

GOSZCZA. 220m2 dz. 50a,

z pustaka, kryty dachów­

ką, do wykończenia,
230.000 zł. (0-12) 656-

21-33, 656-21-77

GRYBÓW: dom w lesie 3,5

ha, 55.000 zł. (0-18)
445-21 -14.

JANOWICE k. Tarnowa. Go-

spodrastwo rolne, pow.

4,20 ha, cena 30 tys. zł.

(0-14) 21-75-07, (0-14)
27-52-37.

JAWORZE DOLNE - dom

180m2,6pok,k,ł,wc,

poddasze - strych użytko­
wy, V pomieszczeń go­
spodarczych, działka

40a, kanalizacja (szam-

bo-przelewowe). Cena

200.000 zł. (014) 26-31-

11 (8-17).

JODŁÓWKA Tuchowska -

dom 70 m2, drewniany,

parterowy, budynek go­
spodarczy, działka 1,71
ha. Cena 50.000 zł do

negocjacji. (0-14) 27-22 -

55, 27-47-74.

JURKÓW k/Dobrej, stsry
dom drewniany w cen­
trum miejscowości na

małej działce 33.000zł

(0-18) 337-25-30

JURKÓW k/Dobrej, chału­

pa w dobrym stanie na

cele letniskowe, dwie

izby, piec chlebowy,
prąd, studnia, działka

21ar, 40.000zł (0-18)
337-25-30_____________

K/DOBCZYC. Dom muro­

wany, prąd, woda, las

strumyk, 3ha, 75.000 zł.

090 328-707__________

KARWODRZA gm. Tuchów -

dom 106 m2, wolnostoją­
cy, 6 pok, k, ł, stan suro­

wy zamknięty, działka

7a, cena 70.000 zł. (0-
14) 26-31-11 (8-17).

KASINA WIELKA. Dom

drewniany do rozbiórki.

15.000 zł. (0-18) 331-

10-57

KLIKOWA - dom 124 m2,

wolnostojący, 4 pokoje,
działka 38a, cena

150.000 zł. (0-14) 26-

31-11 (8-17).

KOSZYCE Wielkie - dom

270 m2, dwukondygna­
cyjny, stan - surowy

otwarty, wszystkie me­
dia, kryty dachówką,
dwa garaże, działka

31a ogrodzona. Cena -

równowartość 100.000

USD. (0-14) 27-22 -55,

27-47-74.______________

KRAKÓW -Kosocice, do­
mek murowano-drewnia-

ny do dokończenia re­
montu, 52m2, działka

5,5ara, 54.000zł (0-18)
337-25-30

KRYNICA, bliska okolica

dom 400m2, nadający
się na pensjonat, blisko

Jaworzyny (0-18) 471-

53-20 wew. 108

KRYNICA, pensjonat po re­
moncie, atrakcyjne poło­
żenie (0-18) 471-53-20

wew. 108

KRYNICA dom mieszkalny
11 Om2 na ładnej działce

do niewielkiego wykoń­
czenia (0-18) 471-53-20

wew. 108

KRYNICA, dom drewniany
+dom murowany 80m2

+30ar (0-18) 471-53-20

wew. 108

KRYNICA Górska-okolica,
dom 200m2, 175.000zł,

(0-18) 445-21 -14, 0-90-

301-422

KRYNICA okolica: dom

200m2, 175.000 zł. (0-
18) 445-21 -14.

KRYNICA GÓRSKA. Zdecy­
dowanie sprzedam wypo­
sażony pensjonat 370

m2, 16 pokoi, 55 miejsc,
wszystkie media, działka

1000m2, parking, ogro­
dzone. (0-18) 471-34-

80.____________________

KRYNICA. Nowa restaura­
cja z piętrem mieszkal­

nym, przy wyciągach,
210.000 zł. (0-18) 41-

11-45

KRYSPINÓW. 240m2 sprze­
dam lub zamienię na

mieszkanie. 0602 266-

874

KRZESZOWICE. 220m2 dz.

12a, parter wykończony,
nowy, 180.000 zł. (0-12)
421-56 -25

LEDNICA GÓRNA 62m2,
dz. 14a, murowany, kry­
ty dachówką, do za­
mieszkania, 55.000 zł.

(0-12) 656-21 -33, 656-

21-77

LIMANOWA, ul. Leśna, dom

drewniany do niewielkie­

go remontu, zabudowa­
nia gospdoarcze, wszyst­
kie media, działka 26ar,
60.000zł (0-18) 337-25-

30

LIMANOWA, dom 141m2

w stanie surowym, prąd,
woda, kanalizacja, dział­
ka 5ar, IDO.OOOzł (0-18)
337-25-30

LIMANOWA Zamieście,
dom przy drodze krajo­
wej, wszystkie media,
działka 10ar, ogrodzona,
100.000Z) (0-18) 337-

25-30__________________

LIPNICA Wielka dom pięk­
ny nowy 280 m2, komf. 6

pok. 2 łazienki, przyzie­
mie z meblami, sp. 15a,
85.000 USD. (0-18)267-
64-53._________________

LUBCZA Tarnowskie. Dom

super komf., pow. 220

m2, pięknie położony,
120.000 zł. (0602) 72-

57-83.

LUBOMIERZ w Gorcach,

murowano-drewniany ca­
łoroczny domek letnisko­

wy, wszystkie media,
działka 11 ar, dogodny
dojazd, 130.000zl (0-18)
337-25-30

LUBOMIERZ Gorce k/Msza-

nej dom 3 kondygnacje
10 pok, idealny pod tury­
stykę, komf. 8a,
200.000 zł. (0-18) 267-

64-53._________________

ŁADNY, duży dom, 4 km.

od Tarnowa, częściowo
wykończony, wszystkie
media. (0-14) 217-000

po 16.00 .

ŁAPANÓW 150m2 3 poko-

je, kuchnia, 2 łązienki, te­
lefon, garaż, 6a,
230.000 zł. 090 328-

707___________________

ŁĘKA Siedlecka ■ dom

330 m2, wykończony,
komfort, możliwość wy­
dzielenia dwóch odręb­
nych mieszkań, działka

1.5 ha. Cena 75.000

USD. (0-14) 27-22-55,
27-47-74.

ŁĘKAWICA - dom 118 m2,

stan surowy otwarty, za­
daszony, działka 6a, ce­
na do uzgodnienia. (0-
14) 27-22-55, 27-47-74.

MĘCINA k/Limanowa,

chałupa pod lasem na ce­
le letniskowe, działka

10ar, dojazd drogą asfal­
tową, 25.000zł (0-18)
337-25-30

MĘCINA k/Limanowej,

chałupa do remontu na

cele letniskowe, działka

34ary, prąd, woda,

20.000Z) (0-18) 337-25-

30

MIŁKOWA, 120m2, stan

surowy zamknięty,
11 a parcela, 80.000zł,
"Kontrakt''442-32-50

MIŁKOWA 120m2, stan su­

rowy zamknięty 11 a par­
cela 80.000zl "Kontrakt”

(0-18) 442-32-50

MSZANA Dolna dom 110

m2, 2xpo 2 pokoje, kuch­
nia, łazienka, komf. 2,5a,
115.000 zł. (0-18) 267-

64-53.

MUSZYNA, 450m2,
6.5a parcela, atrakcyjna

lokalizacja, 250.000zł,

”Kontrakt”(0-18) 442-

32-50

MUSZYNA Złockie, dom -

pensjonat, ogród 6,5ara,
280.000zł (0-18) 443-

84-74

MUSZYNA 450m2,

6,5a parcela, atrakcyjna

lokalizacja 250.000zł

"Kontrakt” (0-18) 442-

32-50

MYŚLENICE 250m2, 2 kon­

dygnacje, piwnice, garaż,
10a ogrodzone.
235.000zł. 090 328-

707___________________

N. SĄCZ, nowy dom

400m2, działka 11 a,

poddasze mieszkalne,

wszystkie media, w rozli­
czeniu mieszkanie w N.

Sączu 150.000zł, (0-18)
443-15-67

O. SĄCZ, 200m2, seg­
ment, Wólki, 190.000zł,

”Kontrakt”(0-18) 442-

32-50
_________________

P. SĄCZ, 300m2, parcela
8a, komfort, os. Helena -

300.000zł, ”Kontrakt”(0-

18) 442-32-50

N. SĄCZ, 100m2-mieszkal-

nej, 60m2-Iokal, 5a par­
cela, os. Millenium,

250.000zł, ”Kontrakt”(0-

18) 442-32-50

sprzedających

OKNA DACHOWE
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

P. SĄCZ, os. Barskie, dom

150m2, działka 5,30a,

pełne media, (0-18) 441-

41-93__________________

N. SĄCZ okolice. Dom pię­
trowy, 5a, w tym 1 a lasu,

zabudowania, maszyny,

250.000 zł lub zamienię
na mieszkanie w bloku

z dopłatą. 0604 264-477

NAPRAWA. Dom nowy 5

pokojowy, 2 łazienki,

osieplany, superkomfor-
towy, z nowoczesnymi,
meblami, 15a, 110.000

USD. (0-18) 267-64-53

NOWE Żukowice - dom

194 m2, parterowy, mu­
rowany, 4 pok, garaż
wolnostojący, działka

10a. Cena 190.000 zł.

(0-14) 26-31-11, 26-14-

87.

NOWODWORZE k/Tarnow-

ca. Dom piętrowy 220m2

budynki gospod. 3ha,
50.000 USD. (0-14) 26-

00-02__________________

NOWY Sącz - Wielopole
dom do wykończenia na

20a. (0-18) 443-21-04.

NOWY Targ 1/2 domu

przyziemie + parter 80

m2 2,5a sprzedam lub za­
mienię na mieszkanie

w Nowym Targu. (0-18)
267-64-53 .

OBIDOWA k/Nowego Tar­
gudom150m25pok.
kuchnia, łazienka, 8a,
135.000 zł. (0-18) 267-

64-53._________________

OK. LESKA Bieszczady, no­
wy 300 m2, woda źródla­
na własne ujęcie,
195.000 zł - do uzgod.
(0-12) 415-19-75.

OKOLICE RABKI, góry do­

skonały dojazd. Nowy
dom, II poziomowy, wy­
posażony, 15a, 170.000

zł. (0-18) 267-64-53. .

OLSZA 300m2 2,72a; 6

pokojowe, 3 łazienki, 2

kuchnie, służbówka - sa­
modzielna, garaż,
600.000 zł. (0-12) 412-

54-24,413-72-07

OLSZA. Dom 280m2,
135.000 USD (012)
632-78-67, 0601 477-

009____________________

OSIELEC. Dom 4 pokojo­
wy, podpiwniczony, c. o.

dz. 15a, 130.000 zł. (0-
18) 267-64-53

PAWLIKOWICE. 1202 3 po­
koje, kuchnia, łazienka,

garaż, 20a, do wykoń­
czenia, 105.000 zł. 090

328-707

PILNIEI Tarnów. Umeblo­

wany domek do zamiesz­
kania od zaraz, cena do

uzgodnienia. (0-14) 21-

99-85._________________

PILNIEI Dom letniskowy
nad Jeziorem Rożnow­
skim, kompletnie wypo­
sażony, blisko wody,
86.000 zł. (0-14) 22-19-

32.____________________

PISARZOWA k/Limanowej,

nowy dom piętrowy, za­
budowania gospodarcze,
działka 112ar, 98.000zł

(0-18) 337-25-30

PIWNICZNA, 150m2, cen­
trum pod działalność,

180.000zł, ”Kontrakt”(0-

18) 442-32-50
_________

PIWNICZNA: dom 150m2

podpiwniczony, 7-poko-

jowy, 2 łazienki, kuchnia,

działka 1590m2. (0-18)

44-64-337._____________

PIWNICZNA 150m2, cen­
trum pod działalność

180.000zł "Kontrakt” (0-

18) 442-32-50
_________

PIWNICZNA dom murowa­

ny, parter, +9ar działka

(0-18) 443-88-01

PODŁEŻE. 150m2 4 poko­
je, kuchnia, łazienka, wo­

da, gaz, dz.12a, ogrodzo­
ny, 100.000 zł. 090

328-707_______________

POGÓRSKAWola-dom 210

m2, prąd, gaz, szambo,

telefon, działka 59a, ce­
na 45.000 USD. (0-14)
27-22 -55, 27-47-74.

POGÓRSKA WOLA k. Tar­

nowa. Dom murowany

parterowy, pow. 100 m2,

budynek gospodarczy

murowany, działka 47

arów, cena 90 tys. zł. (0-

14) 21-75-07, (0-14) 27-

52-37._________________

PRĄDNIK Czerwony
150m2 3,3a; garaż, tele­

fon, 380.000 zł. (0-12)

412-54-24,413-72-07

PRĄDNIK CZERWONY

21 Om2, 2,4a; nowy, luk­

susowy, 140.000 USD,

wynajem 1.700 USD. (0-

12). 412 -54-24, 413-72-

07_____________________

PRZYBORÓW k/Brzeska -

dom z częściąusługową,
działka 42a. (0-14) 686-

24-55._________________

PRZYBORÓW k/Brzeska.

Posiadłość: 250m2 wy­
kończony + bud. gospo­
darczy, dz. 92a,

100.000 USD. (0-14)26-

00-02__________________

RABA WYŻNA. DOMEK

80m2 7a, 25.000 zł. (0-

18) 267-64-53
_________

RABKA 250m2, budynki

pod usługi - 260m2, dział­
ka 56a, 330.000zł. (0-

18) 267-64-53
_________

RABKA centrum cicho. Pół

domu, cegła, solidny,
200m2, C. 0 . ogród 7a do

zamieszkania lub z dzia­

łalnością, 130.000 zł. (0-

18) 267-64-53

RABKA, stylowa podhalań­
ska chałupa z bali, 4

izby, pow. użytkowa
89m2, działka 13arów,

prąd, woda, piece
60.000zł (0-18) 337-25-

30_____________________

RABKA. Chałupa regiona-
lan z bali 4 izbowa, wo­
da, prąd, 15a lub 45a na­
dające się na sttadninę
koni, 60.000 zł. (0-18)
267-64-53

_____________

RABKA. Dom drewniany
220m2 5 pokojowy, 3 ła­
zienki, sauna, garaż mu­

rowany, dz, 19a,
180.000 zł. (0-18) 267-

64-53__________________

RACIBORSKO, woda, gaz,

instal. C. 0 . garaż, stodo­
ła, 1,7ha lasu, 170.000

zł. 090 328-707

RACIBORSKO. Dom, woda,

prąd, garaż, 250.000 zł.

090 328-707__________

RACIBORSKO. Dom, prąd,
woda, gaz na działce,
bud. gospodarczy. 0,9ha,
120.000 zł. 090 328-

707

ROZNOW, 150m2, stan su­

rowy, otwarty, miejsce
widokowe, 40.000zł,
”Kontrakt”442-32-50

ROZNOW 150m2, stan su­
rowy otwarty, miejsce wi­
dokowe 40.000zł "Kon­
trakt” (0-18) 442-32-50

RYBNA 11 Om2 dz. 1a, do

wykończenia, brak ła­
zienki, 50.000 zł. (012)
412-54-24,413-72-07

RYGLICE ■ dom parterowy,

murowany 80 m2, dział­
ka 70a. Cena 35.000 zł.

Tel. 0602 72-57-83 .

RZESZOTARY. 250m2, dz.

23a, nowy, bez tynków,
stolarka, ceramika, da­
chówka, 200.000zł. (0-
12) 421-56 -25

RZUCHOWA. Dom stan su­
rowy, zamknięty, 260

m2, bez instalacji,
200.000 zł. (0-14) 27-

52-37 lub 21-75-07.

SĄSIEDZTWO Rabki. Pięk­
ny, nowy, 5 pokojowy,
z zapleczem gospod. ga­
rażem, 10a, ogrodzone,
210.000 zł. (0-18) 267-

64-53
_________________

SIARY k/Gorlic. XIX wiecz­

ny dworek oraz 1 ha bu-

dowlano-rekreacyjne
przy drodze, prąd, gaz.

(0-18) 353-11 -20.

SIDZINA 100m2, z cegły,
kryty blachą, z lat 40-

tych, częściowo po re­
moncie 150.000 zł. (0-
12) 656-21 -33, 656-21-

77

SIEPRAW. 70m2 do za­
mieszkania, media na

działce dz. 30a, ogrodze-
noe. 68.000 zł. 090 328-

707

SIEPRAW. 1/2 bliźniaka,
150m2 prąd, woda, 24a,
180.000 zł. 090 328-

707.

SKRZYDLNA gm Dobra,

przedwojenna modrze­
wiowa willa w dobrym
stanie +zabudowania go­
spodarcze, działka 48ar,
95ar (0-18) 337-25-30

SIYIĘGORZÓW k/Dąbrowy

Tam. 160m2 4 pokoje,
kuchnia, łazienka, dz. 9a,

uzbrojona, ogrodzona,
80.000 zł. (0-14) 26-00-

02.____________________

SOBONIOWICE. Ok.lOOm2,

parterowy, piwnice, ce­

gła, dz. 33a, 130.000 zł.

(0-12) 421-56 -25

SPYTKOWICE dom nowy

250 m2, komf. 2 ha zie­

mi, 300.000 zl. (0-18)

267-64-53.____________

ST. SĄCZ, 1 /2 domu, 3-po-

kojowe, 40.000zł (0-18)
443-84-74 (0602) 523-

053___________________

SUFCZYN gm. Dębno - dom

150 m2, wolnostojący,

wysoki standard wykoń­
czenia, działka 79a. Ce­
na 65.000 USD. (0-14)
26-31-11,26-14-87.

SUFCZYN k/Wojnicza -

dom 70 m2, drewniany,
działka 60a. Cena

50.000 zł. (0-14) 27-52-

37, 21-75-07,__________

SWOSZOWICE. 260m2, dz.

17a, do zamieszkania,
z cegły, i pustaka, kryty

blachą, częściowo pod­
piwniczony, 450.000 zł.

(0-12) 656-21 -33, 656-

21-77__________________

SZCZAWA: dom drewniany
z działką na terenie re­

kreacyjnym. (0-18) 446-

26-24.

SZCZEPANOWICE - dom

200 m2, wykończony, in­

stalacje: prąd, gaz, woda,

szambo, działka 40a. Ce­
na 78.000 zł. (0-14) 27-

22-55, 27-47-74.

SZCZODRKOWIE 100m2 dz.

29a, sad. 0602 266-874

SZCZUCIN-parterowy 110

m2, prąd, gaz, C. O, moż­
liwość podłączenia tele­
fonu, działka 10a, budy­
nek gospodarczy. Cena

85.000 zł. (0-14) 27-22-

55, 27-47-74.
__________

SZCZYTNIKI 80m2 murowa­

ny, 2 pokoje, 70.000 zł.

(0-12) 412-54-24, 413-

72-07__________________

TARNÓW, Rolnicza - dom

w zabudowie szeregowej
o pow. 216 m2, stan wy­
kończenia 90% na dział­

ceopow.4,5a+przy­
ziemie pod usługi, cena

250.000 zł. (0-14) 26-

31-11, (8-17).__________

TARNÓW oś Piaskówka

(ul. Makuszyńskiego) -

dom wolnostojący 300

m2, 8 pok, 3 łazienki,

wysoki standard wykoń­
czenia, działka 10a. Ce­
na 450.000 zł. (0-14)
26-31-11 (8-17).
TARNÓW ul. Zamkowa - za­

budowa bliźniacza

o pow. 300 m2, działka

4.9a, cena 220.000 zł.

(0-14) 26-31-11 (8-17).
TARNÓW ul. Szuszkiewi­

cza■dom240m2wza­
budowie bliźniaczej,
działka 9a, cena

240.000 zł. (0-14) 26-

31-11 (8-17).

TARNÓW ul. Zamkowa ■

dom 200 m2, wolnostoją­
cy, III kondygnacje, 6 po­
koi, salon, kuchnia, 2 ła­
zienki. Cena 170.000 zł.

(0-14) 26-31-11 (8-17).

TARNÓW Gumniska - poło­
wa domu 94,4 m2, 3 pok,
k, ł, działka 5.16a, garaż,
120.000 zł. (0-14) 22-

49-69.

TARNÓW, ul. Wilsona -

dom parterowy z podda­
szem, działka 5a, cena

do uzgodnienia. (0-14)
27-22-55.

______________

TARNÓW, ul. Wyspiańskie­
go - dom 160 m2, wolno­

stojący, działka 6a, cena

200.000 zł. (0-14) 26-

31-11 8-17.____________

TARNÓW, ul. Zagumnie -

dom 60 m2, parterowy,
murowany, działka

10a (możliwość dokupie­
nia działki), cena 40.000

zł. (0-14) 26-31-11, 26-

14-87._________________

TARNÓW, ul. Szuszkiewi­
cza - dom 177 m2, stan

surowy, zabudowa bliź­
niacza, działka 7.3a. Ce­
na 150.000 zł. (0-14)
26-31-11,26-14-87.

TARNÓW, ul Chrobrego -

220 m2, dwukondygna­
cyjny, stan surowy za­

mknięty, tynki zewnętrz­
ne, garaż, poddasze do

zagospodarowania, dział­
ka 5.3a. Cena 90.000 zł

do negocjacji. (0-14) 27-

22-55, 27-47-74.

TARNÓW, oś. Zbylitowska
Góra ■ dwukondygnacyj­
ny, wykończony, parter
domu zagospodarowany
pod działalność handlo­
wo-usługową,naIiII

piętrze pomieszczenia
mieszkalne. Obok wolna

hala 150 m2 na produk­
cję, hurtownię. Działka

8,4a. Cena 260.000 zł.

(0-14) 27-22-55, 27-47-

74.
__________________

TARNÓW, oś. Zbylitowska
Góra - 155 m2, połowa
bliźniaka, stan surowy

otwarty, dz. 3,2a. (0-14)
27-22-55, 27-47-74 .

TARNÓW, Pogórska Wola -

170 m2, stan surowy za­
mknięty, prąd, gaz, C. 0.,
działka 8a, ogrodzony.
(0-14) 105.000 zł. (0-
14) 27-22 -55, 27-47-74.

TARNÓW, ul. Towarowa ■

budynek mieszkalno

usługowy po częścio­
wym remoncie: piwnice
199 m2, parter 150 m2,

poddasze 102 m2, nowe

instalacje. Cena 320.000

zł. (0-14) 27-22-55, 27-

47-74._________________

TARNÓW - dom jednoro­
dzinny 200 m2, całkowi­
cie wykończony. Cena

240.000 zł. (0-14) 21-

75-07, 27-52-37.

TARNÓW Krzyż - dom 219

m2 pow. całkowitej, 110

m2 mieszkalnej, stan su­

rowy zamknięty, zrobio­
na stolarka, instalacje do­

prowadzone do budynku,
działka 8a. Cena

130.000 zł. (0-14) 27-

22-55, 27-47-74.

TARNÓW ul. Krakowska -

dom 250 m2, z podda­
szem, wykończenie su­

per komfort, ocieplany,
działka 11 a, pełne uzbro­

jenie. Cena 310.000 zł

do negocjacji. (0-14) 27-

22-55, 27-47-74.

TARNÓW, oś. Piaskówki -

dom 200 m2, wykończo­
ny, działka 7a, cena -

równowartość 100.000

dolarów kanadyjskich.

(0-14) 27-22-55, 27-47 -

74.

TARNÓW, Krzyż-dom 266

m2, całkowicie wykoń­
czony, komfort, działka

4,7a. Cena - równowar­
tość 95.000 USD. (0-14)
27-22-55, 27-47-74.

TARNÓW Krzyż - dom 280

m2 pow. mieszkalnej, cał­
kowicie wyposażony,

wszystkie media, działka

8a, zagospodarowana.
Cena do uzgodnienia. (0-

14) 27-22-55, 27-47-74.

TARNÓW, Chyszów - poło­
wa bliźniaka 205 m2, in­

stalacje: prąd, C. 0 ., wo­
da. działka 3,4a. Cena

200.000 zł. (0-14) 27-

22-55, 27-47-74 .

TARNÓW Burek ok. - ka­

mienica 200 m2,4 miesz­
kania w tym jedno 50 m2

wolne, działka

7,93a z możliwością bu­

dowy obiektu mieszkalno

- usługowego do 3 kon­

dygnacji. Cena 220.000

zł do negocjacji. (0-14)
27-22-55, 27-47-74.

TARNÓW Tarnowiec - dom

140 m2, stan surowy za­

mknięty, działka 6a, wy­
kończony w 90%, cena

22.000 USD. 0602 725-

783.___________________

TARNÓW - dom parterowy,

drewniany 150 m2, dział­
ka 5a. Cena 79.000 zł.

0602 725-783.

TARNÓW Wałki - nowy

dom superkomfortowy,
dwupoziomowy działka

42a. Cena 22.000 USD.

0602 725-783.

TARNÓW ul. Zamkowa -

rozpoczęta budowa do­
mu jednorodzinnego,
działka 6.5a. Cena

50.000 zł. 0602 725-

783.___________________

TARNÓW okolice - dom do

sprzedania. 0602 725-

783.___________________

TARNÓW, oś. Koszyckie -

połowa bliźniaka 110 m2,

całkowicie wykończony,
działka 357 m2, cena

250.000 zł. (0-14_ 27-

22-55, 27-47-74.

TARNÓW Krzyż - dom 390

m2, całkowicie wykoń­
czony. Cena 350.000 zł.

(0-14) 27-52-37, 21-75-

07.____________________

TARNÓW, oś. Zbyliyowska

Góra • dom 250 m2, stan

surowy otwarty, instala­

cje -prąd, woda, gaz

w działce. Cena 87.000

zł. (0-14) 27-22-55, 27-

47,74.

TARNÓW, al. Piaskowa -

dom 130 m2 pow. użyt­
kowej, 219 m2 całkowi­

tej, działka 3,86a, stan

surowy otwarty, cena

80.000 zł. (0-14) 27-22-

55, 27-47-74.

TARNÓW, ul. Krakowska -

dom 125 m2, 5p, 21, k,

budynek produkcyjny
parterowy 80 m2, działka

6.10 a, cena 240.000 zł.

(0-14) 22-49-69 .

TARNÓW Mościce - dom

280 m2, stan surowy

otwarty, 6p, k, 2ł, ocie­

plony, cena 90.000 zł.

(0-14) 22-49-69.

TARNÓW Krzyż ■ 1/2 bliź­

niaka 163 m2, 5p, 2ł, k,
stan surowy ze stolarką,
działka 3.55a, cena

100.000 zł. (0-14) 22-

49-69._________________

TARNÓW Krzyż • 1/2 bliź­

niaka 200 m2, 6p, 2ł, k,

stan surowy otwarty, ce­
na 78.000 zł (w rozlicze­
niu może być samochód -

20.000 zł). (0-14) 22-49-

69.

TARNÓW -KRZYŻ. Dom

jednorodzinny pow. 220

m2 całkowicie wykończo­
ny, umeblowany, działka

8 arów, cena 51 tys.
USD. (0-14) 21-75-07,

(0-14) 27-52-37.

TARNÓW -CENTRUM. Ka­

mienica, cena 190 tys zł.

(Ó-14) 21-75-07, (0-14)

27-52-37.

TARNÓW-KRZYZ . Dom dwu­

rodzinny pow. 390 m2

całkowicie wykończony
w wysokim standarcie,
cena 350 tys zł. (0-14)
21-75-07, (0-14) 27-52-

37

TARNÓW, ul. Boya Żeleń­

skiego - dom 190 m2,

wolnostojący, działka 5a,

garaż. Cena 195.000 zł.

(0-14) 26-31-11, 26-14-

87.____________________

TARNÓW centrum. Dom na

działce ok. 4 ary. (0-14)
21-01-80 .______________

TARNÓW. Duży dom nie

wykończony, instalacje,
stolarka, garaże, ogro­
dzony. (0-14) 21-30 -11

wieczorem.

TARNÓW Koszyce Wielkie.

Dom wykończony 135

m2, niedrogo. (0-14) 22-

29-75.

TARNÓW. 200m2, dom pię­
trowy, ogrodzony,
wszystkie media, całko­
wicie wykończony, wnę­
trze w drewnie, do za­
mieszkania od zaraz.

Atrakcyjna cena. (0-14)
27-35-70.______________

TARNÓW, Bogusławskie­
go. Willa 200m2, garaż,,

wys. standard wykończe­
nia wnętrz, dz. 6a.

180.000 zł. (0-14) 26-

00-02__________________

TARNÓW, Czerwona. Bud.

mieszkalno-przemysłowy
+ magazyn + hala -

440m2, dz. 31 a przemy­
słowa, uzbrojona.
450.000zł. (0-14)26-00 -

02

TARNÓW Lisia Góra. Parte­

rowy, 100m2 murowany,

z projektem rozbudowy,
dz. 8a, ogrodzony.
55.000 zł. (0-14) 26-00-

02

TRZEBUNIA. Dom komfor­

towy, możliwa działal­
ność gospod. 160.000

zl. 090 328-707

TRZEBUNIA. 3 pokofe,
kuchnia, łazienka, C. 0.

gaz, telefon, 130.000 zł.

090 328-707.

TRZEIYIEŚNIA. 150m2 do

zamieszkania i wykoń­
czenia, prąd, woda, 13a,

ogrodzony. 090 328-707

TUCHÓW - dom 105 m2,

piętrowy, 5p, 2k, 2ł,
działka 12a, cena

65.000 USD. (0-14) 22-

49-69.

TUCHÓW -dom 300m2,
stan surowy zamknięty,
stolarka na zamówienie,

parcela 1200 m2. (0-14)
21-63-94.

UL. BIEZANOWSKA. 80m2

dz. 4a. 0602 266-874

UL. CZECHOWICZA. 120m2,
dz. 4a, cegła, dachówka,
do zamieszkania,
235.000 zł. (0-12) 421-

56-25

UL. JORDANOWSKA 300m2

dz. 8,3a; stan zamknięty,
instalacja elektryczna,
stolarka, tynki, wylewki,
295.000 zł. (0-12) 421-

56-25

UL. KOBIERZYŃSKA okolice.

250m2 dz. 12a, z cegły,
siporexu, kryty blachą, II

kondygnacje, c. o. gazo­
we, kpi. uzbrojenie,
400.000 zł. (0-12) 656-

21-33, 656-21-77

UL. MOGIŁKI 86m2 dz.

10,8a; z lat 30-tych, mu­

rowany, kryty dachówką,
podpiwniczony, 180.000

zł. (0-12) 656-21-33,

656-21 -77

UL. RĄCZNA 100m2 stan

surowy otwarty, media

do podłączenia, 10a,
110.000 zł. (0-12) 421-

56-25

UL. WESELE, 200m2 dz.

4,6a, cegła, blacha, II po­
ziomowy, do zamieszka­
nia, 80.000 USD. (0-12)
421-56-25

WADOWICE CENTRUM.

Dom czynszowy 204m2,
150.000 zł. (0-74) 52-

23-57

WIELICZKA 230m2, z ce­

gły, kryty blachą falistą,
dz. 8,1 a prąd, siła, gaz,

woda, szambo. 320.000

zł. (01-2) 656-21-33,
656-21 -77

WIELICZKA. 200m2 5,3a;
do wykończenia,
175.000 zł. (01-2) 412-

54-24, 413-72-07.

WIELICZKA. 255m2, dz. 4a,

nowy, wykończony,
75.000 USD. (0-12) 421-

56-25__________________

WOJ. kieleckie k/Szczuci-

na. Gospodarstwo
1,64ha; ładnie położone,
budynki murowane, ok.

33.000 zł. (0-33) 46-26-

35

ULKATOWICKA 8S

TEL(032) 227-79-47

JABŁONKA
UL. MAGURSKA a

TE1_(O18) 26S-23-62

SKŁAD FABRYCZNY NR Q Y,
f32-020 WIELICZKA UL- DĘBOWA 44

TEL./FAX (012) 278-49-62?

www.elmaxi.com.pl. e-mail: elmaxi@ipl.net

NOWY_SĄCZ
UL.KUNEGUNDY 16

TE1—(018) 443-78-36

CHRZANÓW
UL. SZPITALNA 12

TEl_(O35) 623-46-20

NOWY TARG
UL. KOLEJOWA 61

TEl—(018) 266-27-51

GWARANCJE atesty
TRANSPORT WYKONAWSTWO

KRAKÓW
ULKLIMECKIEGO 14

PAW. B/STOISKO 19

TARNÓW
ULPRZEMYSLOWA 29

TEL-(O14) 21-50-01

TYCHY

KONSTRUKCJE STALOWE

wykonawstwo i montaż

• Pokrycia dachowe
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

600 zł/a. (0-14) 26-31-

11 (8-17).

WOLA DUCHACKA.

8,5a 16.000 zł/a. (012)
421-56-25_____________

WOLA JUSTOWSKA, 8,3a;

12a, ul. Korzeniowskie­

go, gaz, prąd, woda i ka-

naloizacja w realizacji
7.000 USD/a. (012)
421-56-25_____________

WOLA Rzędzińska - bu­
dowlana, 11 a, kanaliza­

cja w trakcie realizacji.
Cena 11.000 zł/całość.

(0-14) 26-31-11 (8-17).

WOLA Rzędzińska (rejon
stacji PKP) - budowlano -

usługowa 52a, uzbrojo­
na, cena 15.000 zł za ca­
łość. (0-14) 26-31-11 (8-
17).___________________

WOLA Rzędzińska - 18a,

budowlana, uzbrojenie
w zasięgu, z projektem.
Cena 25.000 zł/całość.

(0-14) 27-22-55, 27-47-

74.

WOLA RZĘDZINSKA-Tar-
nów. 22a budowlana, do­

jazd, uzbrojenie w zasię­
gu, 17.600 zł. (0-14) 26-

00-02

WYSOWA. 1,35 ha pola
przy drodze, 300 zł/ar.

(0-18) 351-23-11 w. 95 .

WYSOWA. 1,35 ha pola
przy drodze 300 zł/ar.

(0-18) 351-23-11 w.95 .

ZABIERZÓW 24a, woda,

prąd, gaz w sąsiedztwie,
53.000 zł. (0-12) 421-

56-25

ZACZARNIE-4 działki 45a,

prąd, woda, gaz, telefon,
cena 800 zł/a. (0-14)
22-49-69.

ZAGÓRZANY dz. bud. 60a,

uzbrojona, w pobliżu ko­
ściół, szkoła, sklep.
Bzdyl, Zagórzany 101

k/Gdowa.

ZAKLICZYN n/D?

26a uzbrojona + materia­

ły - pilnie i tanio. (0-18)
441-88 -89

ZAKRZÓW. Działka budow­

lana pow. 10 arów,

uzbrojona, blisko drogi

głównej, 800 zł/ar. (0-

14) 27-22-55.

ZAKRZÓW - działka 10a,

budowlana, uzbrojona,
cena 800 zł/ar. (0-14)
27-22-55, 27-47-74.

KUPNO

ATRAKCYJNĄ działkę
w Krakowie. (0-12) 411-

26-92

BUDOWLANĄ ok. 10a: Kry­
spinów, Tyniec, Chełm,
Balice. (012) 422-27-79

DZIAŁKĘ budowlaną

ok.10ar, w okolicy
Szczawnica lub Piwnicz­
na (0-18) 443-84-74

(0602) 523-053

DZIAŁKĘ budowlaną od 3

do 20a w granicach mia­
sta Krakowa. (012) 657-

02-77

DZIAŁKĘ nad Klimkówką.

(0-14) 265-669

DZIAŁKĘ budowlaną w N.

Sączu zdecydowanie. (0-

18) 445-01-56
_________

DZIAŁKĘ budowlaną w Ma­

łej Wsi, gm. Chełmiec. (0-

128) 443-05-43

KRAKÓW lub do 15 km.

Działkę budowlaną ku-

pię. 0602 266-874

N. SĄCZ: działkę zdecydo­
wanie kupię. (0-18) 44-

11-358 po 19._________

N. SĄCZ, parcele na dom

wolnostojący ok.8ar (0-

18) 443-84-74, (0602)

523-053_______________

N. SĄCZ, działkę w Kryni­
cy ok.10ar (0-18) 443-

84-74, (0602) 523-053

PRZYJMUJEMY do sprzeda­
ży działki budowalne, re­

kreacyjne i rolne "Maka­
br Lwowska 10 (0-18)
442-26-57, 444-19-55.

TARNÓW lub najbliższa

okolica. Działka budowla-

na. (0-14) 24-26-86.

TARNÓW Chyszów. Działki

pod działalność usługo­
wą przy powstającej gieł­
dzie rolnej przy obwodni-

cy. (0-14) 26-09-45.

ZDECYDOWANIE. Działkę do

10a w N. Sączu lub oko­

licy - Zawada, Poręba, za

rozsądną cenę. (0-18)
442-92-48 18.00 .

SPRZEDAŻ
GARAŻ wynajmę, cena do

uzgodnienia. (0-14) 26-

71-59._________________

GARAŻE murowane: ul.

Ciepłownicza, Pachoń-

skiego, Spadochroniarzy.

(0-12)411-26-92

TARNÓW, ul. Rolnicza. Ga­

raż murowany sprzedam.

(014) 267-515 wieczo­

rem.

WYNAJEM
DO wynajęcia garaż
w podziemiu bloku okol,

ul. Woronicza. (0-12)
634-35 -73

SPRZEDAŻ
BUDYNEK nad rzeką, przy

drodze 3.6 ha - na każdą
działalność 37.000 zł.

(0-14) 21-46-52.

KAWIARNIO-DYSKOTEKĘ. (0-

18) 444-70-29

KOŻMICE WIELKIE. Hala

(magazyn) 260m2. 090

328-707_______________

MISTRZEJOWICE. Lokal

handlowo-usługowy,
100m2, nowy, parter, te­

lefon, 145.000 zł. (0-12)
632-06-52, 634-34-22

w. 186

N. SĄCZ, Wytwórnia Bry­
kietów Opałowych, hala

800m!, 130.000zł (0-

18) 443-84-74 (0602)
523-053

Biuro Usług Budowlanych
I Nieruchomości s.c.

33-100 Tarnów, ul. Krakowska 1

tel. 0-14/21-75-07,
0602/112-464,

tel./fax 0-14/ 27-52-37

czynne:

poniedziałek - piątek
w godz. 8.00- 17.00.

J Kraków

Hurtownia „CONRAD”
'

abp' sprzedaż montaż

SIDING
Boazeria PCV, kamień elewacyjny, blacha aluminiowa

tel. 647-04-33 os. Piastów 61

(przy Urz. Skarb, w N. Hucie)
ul. Księcia Józefa 20

tel. 267-60-09

P.P.H.U. „Zrąb” sp. z o.o.

Kopalnia Piaskowca Wierchomla

oferuje w ciągłej sprzedaży:

okładzinę piaskowcową
nieregularną
formakl piaskowcowe

tel./fax (018) 44-68-223
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

(022) 648-60-08_________________________

LOPOŃ. Działki 18, 19, 20 arów, w pięknym

miejscu, koło szkoły, kościoła, sklepy, PKS.

(0-14) 791-306 lub (0-14) 66-38-633 .

MICHAŁOWICE I 92, działka budowlana do

sprzedania tel. (012) 389-28-56

MYŚLENICE - Zarabie! działki budowlano re­

kreacyjne bardzo tanio sprzedam (012)
272-13-32

N. SĄCZ, Chełmiec: budowlane 18a uzbrojo­
ne. (0-18) 44-13109 po 20.

N. SĄCZ: działki budowlane Poręba, Wielopo­
le, Tłoki. Ag. "Meritum" ul. Jagiellońska 38,

(0-18) 442-04-68 .

NAWOJOWA: działka budowlana 44a. 0/602-

78-66-99.

OKAZJA. Pole 0,42 ha z odwiertem po poszu­
kiwaniach naftowych z dużymi pokładami
soli 3 km od Wojnicza i trasy A-4 - sprze­
dam. (0-14) 26-11-08.

SPÓŁDZIELNIA mieszkaniowa sprzeda

działkę handlowo-usługową. (0-14) 24-

16-90, (0-14) 26-93-73.

SPRZEDAM 4ha gruntu przy drodze krajowej
do Krynicy w tym 70ar budowlane (0-18)
440-55-07, 443-81-90 .__________________

TANIO 68ar budowlane - Trzetrzewina

(0602) 594-427, (0-18) 444-17-07
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TARNÓW. Ogródek działkowy z altanką -

sprzedam, Tel. (0-14) 21-78-61, po 16.

TARNÓW, Zamkowa. Działkę 760 m2 - sprze­
dam. Tel. (0-41) 331-86-61.

DZIAŁKĘ lub mały dom do 150m’ w stanie su­

rowym w granicach N. Sącza zdecydowanie

kupię. (0-18) 44-11-358 po 19.

GARAŻ ocynkowany, nowy, konstrukcja za­

konserwowana sprzedam (012) 266-02-

38

GARAŻE, wiaty, kioski. Nowy Sącz, Bielowic-

ka 35, (0601) 49-53-33.

GARAŻE blaszaki, drzwi uchylne. Niskie

ceny. Tel. (014) 790-912; kom. (0602)
792-375.

GARAŻE, wiaty, usługi ślusarskie najtaniej

w Polsce. Promocja garaży ocynkowanych

(3x5) 1.250.00, (018) 332-10-52, (012)

655-17-29, 090-38-98-58

TARNÓW, Rolnicza. Garaż murowany

sprzedam. (014) 267-515.

■■■
|

AGENCJA „CURSUS". (012) 632-15-14

BOCHNIA. Pilnie odstąpię klub nocny

w centrum. (014) 611-73-62

NOWY Sącz, pawilon handlowy, blaszak

20 m', 4,5 tys. zł. Marek Król, (0-18)
441-85 -16, (0603) 186-099

PAWILON handlowy pow. 25m!, przy ul. Bore-

lowskiego 19 N. Sącz (0-18) 443-69-13

(0601)40-69-83.________________________

SPRZEDAM nieruchomości 1,86 ha lok. Kra­

ków, Wieliczka, 200 m od trasy E4. Hale

przemysłowe, 1400 m2 (ogrzewane podłogi
lastriko+ media), budynek adm. - magazy­
nowy, 1584 m2, place betonowe i parkingi

(ogrodzone, oświetlone). Wyposażenie: sta­

cja Trafo, TV przemysłowa. Dojazd dla Ti­
rów. Tel. Kraków 0601-433-656, 0601-511-

292

TARNÓW, Koszycka. Sklep pow. 50 m2 do

wynajęcia. (0-14) 267-544.

BRZESKO - lokale handlowe do wynajęcia.

(0-14) 663-11 -90 .

CENTRUM Bochni - lokale pod biura,

gabinety, drobne rzemiosło. (014) 611-

01-92

DĘBICA - centrum: lokal handlowy 35m2 do

wynajęcia. Tel. (014) 670-36-38

FIRMA poszukuje lokalu 40 - 50m’ w No­

wym Sączu, rejon os. Barskie, Sucharskie-

go. (0-18) 441-38-66, (0602) 183-272.

FIRMA wioska wynajmie lokal użytkowy,

parter, ok.100 m2, wyposażony w wodę,

kanalizację, elektryczność, co, w sąsiedz­
twie Zakładów Produkcji Obuwia. Oferty
7480TC Biuro Ogłoszeń, 60-779 Poznań,

ul. Skryta 1

LOKAL sklepowy, pow. handlowa 30 m! do

wynajęcia. Tarnowiec, ul. Tarnowska 32, tel.

(0-14) 795-036 .__________________________

LOKAL o powierzchni 120 m2 (z trzema tele­
fonami miejskimi), do adaptacji na biuro

syndyka, kancelarię adwokacką, kancelarię

notarialną, gabinet lekarski i inne - do wy­
najęcia w centrum Chrzanowa. Tel. (0-35)
623-46-98 w godz. 9 .00 - 13.00.

_____

LOKALE biurowe w Dębicy do wynajęcia. Tel.

(014) 676-08-00
___________ __________

N. SĄCZ centrum: lokal handlowy 50m! do

wynajęcia. (0-18) 44-11 -233.

N. SĄCZ: poszukuję lokalu 40-60m! (ci­
chy magazyn). (0-18) 442-87-07 po 18.

NOWY Sącz, lokal do wynajęcia ok.50m! (0-

18/442-2J-27.__________________________

NOWY Sącz, Paderewskiego, lokal 100m’ do

wynajęcia (0-18) 441-45-38, 444-90-52.

PRODUCENT OKIEN I DRZWI
PCV - System REHAU i PANORAMA

ALUMINIUM - System SPECTRAL
Świetliki dachowe

39-200 DĘBICA ul. Rynek 14 tel./Fax (014) 670-28-15
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

KRAKOWSKIEJ

RZECZPOSPOLITA

wydrukuje Państwa ogłoszenia i reklamy
za pośrednictwem naszych Biur Ogłoszeń

w Krakowie,
Nowym Sączu, Nowym Targu

Dębicy i Tarnowie

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA

w Dębicy przy ul. Kolejowej 29

ogłasza

przetarg nieograniczony

NA USTALENIE

PIERWSZEŃSTWA DO PRZYDZIAŁU

WŁASNOŚCIOWEGO

PRAWA DO MIESZKANIA

przy ul. Głowackiego 39/83

o pow. użytk. 25,77 m2,
1 pokój z ciemną kuchnią

na II piętrze

Przetarg odbędzie się w dniu 21.10.1998 r. o godz.
11 w siedzibie Spółdzielni przy ul. Kolejowej 29

w Dębicy, sala nr 11.

Stawka wywoławcza za 1 m2 pow. użytk. wynosi
1200 zł.

Wadium w wysokości 1500 zł należy wpłacić
w kasie Spółdzielni w terminie do dnia 21.10.1998

r. do godz. 10.

W przetargu mogą brać udział osoby, które speł­
niają wymogi statutowe przyjęcia w poczet
członków Spółdzielni.

Szczegółowe warunki przetargu określa „Regula­
min organizowania przetargów na ustalenie

pierwszeństwa do przydziału spółdzielczego wła­
snościowego prawa do lokalu mieszkalnego
w zasobach Spółdzielni Mieszkaniowej w Dębicy,
ul. Kolejowa 29". Z niniejszym regulaminem oraz

Statutem Spółdzielni zainteresowani mogą zapo­
znać się w biurze Spółdzielni pok. nr 9 lub pod nr

tel. 681-37-20, jak również uzyskać informacje
o stanie technicznym mieszkania.

Mieszkanie można oglądać w dniach 12.10.98

do 16.10.98 w godz. 9 -14 po uprzednim skontak­
towaniu się.

Zapraszamy do wzięcia udziału w przetargu.

Zastrzega się możliwość unieważnienia przetar­
gu bez podania przyczyny.

373/HB
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Informator przetargowy
BUDOWLANA

KRAKOWSKIE

• Oferent: Dyrekcja Okręgowa
Dróg Publicznych w Krakowie

Przetarg nieograniczony: na wy­
konanie muru oporowego żelbe­
towego wraz z robotami towa­
rzyszącymi, wykonanie ścieku

prefabrykowanego, wykonanie
bariery energochłonnej w ra­
mach odbudowy muru oporo­
wego w Korbielowie
Termin składania ofert: 20.10.

1998
Kontakt: DODP w Krakowie, ul.

Mogilska 25

NOWOSĄDECKIE
• Oferent: Wojewódzka Dyrek­
cja Inwestycji i Dróg Miejskich
w Nowym Sączu
Przetarg nieograniczony: na wy­
konanie kotłowni gazowo - olejo­
wej w Starym Szpitalu
Wadium: 13.000 zł
Termin składania ofert: 26.10.

1998
Kontakt: WDIiDM w Nowym Są­
czu, ul. Kilińskiego 70

INSTALACJE

KRAKOWSKIE

• Oferent: Dyrekcja Okręgowa
Dróg Publicznych w Krakowie

Przetarg nieograniczony: na za­
montowanie w istniejącym prze­
puście rury stalowej, wykonanie
chodnika na żelbetowej kon­
strukcji wsporczej
Termin składania ofert: 20.10.

1998
Kontakt: DODP w Krakowie, ul.

Mogilska 25

NOWOSĄDECKIE
• Oferent: Biuro Inwestycyjne
„INBUD” w Zakopanem
Przetarg nieograniczony: na wy­
konanie kanalizacji sanitarnej
w Poroninie
Wadium: 65.000 zł
Termin przetargu: 9.10.1998

Kontakt: teł. (0-18) 201-21 -48,
tel/fax (0-18) 206-85-99

PRZEMYSKIE

• Oferent: P. O . I „Inwest” Sp.
z o. o. w Jarosławiu

Przetarg nieograniczony: na bu­
dowę kanalizacji sanitarnej
wraz z przyłączami do budyn­
ków mieszkalnych w miejscowo­
ści Ruda Łańcucka
Termin składania ofert: 27.10.

1998
Kontakt: teł. (0-16) 621-19-55

• Oferent: P. O. I „Inwest” Sp.
z o. o. w Jarosławiu

Przetarg nieograniczony: na bu­
dowę centralnego kolektora ście­
ków sanitarnych z Nowej Sarzy­
ny do oczyszczalni ścieków
w miejscowości Sarzyna
Termin składania ofert: 27.10.

1998
Kontakt: teł. (0-16) 621-19-55

DOSTAWY

KATOWICKIE

• Oferent: Narodowy Fundusz

Ochrony Środowiska i Gospo­
darki Wodnej
Przetarg nieograniczony: na do­
stawę urządzeń mobilnych dla
zakładu utylizacji w Katowicach
Termin składania ofert: 5.11 .

1998
Kontakt tel. (0-22) 49-00-79 wew:

523, 531, fax (0-22) 49-20-98

KRAKOWSKIE

• Oferent: Wojskowa Agencja
Mieszkaniowa Hotel „ROYAL”
w Krakowie

Przetarg nieograniczony: na do­
stawę urządzeń technologicz­
nych i wyposażenia kuchni

w hotelu

Wadium: 4.000 zł
Termin składania ofert: 14.10.

1998
Kontakt: Stanisław Fira, teł. (0-
12) 421-58-49, Krzysztof Miła-
szewski teł. (0-12) 613-48-18

• Oferent: Zarząd Miasta i Gmi­
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